
 

 

2025 年 8 月 29 日 

お客さま各位 

株式会社 三井住友銀行 

 

依頼書（紙）による総合振込・給与（賞与）振込のお取扱終了のお知らせ 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊行は、お客さまの利便性向上・自然環境保護のため、デジタル化・ペーパレス化を進めて参りましたが、 

今般、下記の通り、依頼書 (紙) による総合振込・給与(賞与)振込の取扱を終了させて頂きます。 

取扱終了後は、法人インターネットバンキング「Web21」 へのお切り替えをご検討ください。 

本件へのご理解・ご協力を賜り、引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

【取扱終了内容】 

対象サービス 最終持込期限 

依頼書（紙）による 

総合振込・給与（賞与）振込 

2026 年 3 月 30 日（月） 

2026 年３月持込分の振込指定日期限 

：2026 年 4 月 30 日（木） 

 

【 法人インターネットバンキング 「Web21」 のご案内 】 

2026 年 3 月 31 日以降のお手続きには、法人インターネットバンキング「Web21」をご検討ください。 

・提供サービス： 入出金・残高照会、振込・振替、総合・給与(賞与)振込、各種料金の払込等 

・留意点     

① 振込先情報はお客さま側でご登録いただく必要がございます 

② ご利用開始まで３週間程度かかりますので、お早目のお手続きをお願いします 

③ 給与（賞与）振込の場合は、Web21＜エキスパート＞の申込が必要です 

 

法人インターネットバンキング「Web21」の詳細は、以下のページよりご確認ください。 

法人インターネットバンキング「Web21 」： 三井住友銀行 

                                                   

https://www.smbc.co.jp/hojin/eb/web21/

